MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/AGRICULTURA TROPICAL

Home Page: www.posgraduacao.ufpi.br/ppga     E-mail: ppga@ufpi.edu.br

Rua Dirce de Oliveira, 3597 – Bairro Socopo – CEP: 64049-550 – Teresina-PI

Campus Ministro Petrônio Portella - Centro de Ciências Agrárias - Fone: (86) 3215-5753

Pág. 1 de 1

ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA - EDITAL N°
004/2018/PPGA-AT

O Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Agricultura Tropical, através da

Comissão de Seleção, torna público a ALTERAÇÃO DA DATA DE REALIZAÇÃO DA

PROVA ESCRITA (Mestrado e Doutorado), referente ao edital N° 004/2018 do PPGA-

AT.

NOVA DATA: 06/11/2018
HORÁRIO: 8h 30 min
LOCAL: AUDITÓRIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS (CCA/UFPI)

Atenciosamente,
Comissão de Seleção do Edital N° 004/2018 do PPGA-AT.

- Presidente da Comissão de Seleção -

http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppga
mailto:ppga@ufpi.edu.br